
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

10 января 2022 г. № 48 - од 

с. Перегребное  

 

Об организации наставничества в 2021-2022 учебном году 

 

Во исполнение приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района № 976-од от 26.11.2019 года «Об 

организации наставничества» в целях обеспечения системной работы по 

развитию целевой модели наставничества в МБДОУ «ДСОВ «Аленький 

цветочек»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сеитову Эльмиру Вакильевну., заместителя заведующего по ВМР 

назначить ответственным за реализацию системы (целевой модели) 

наставничества в ДОО в 2021-2022 учебном году. 

2. Закрепить наставнические пары в 2021-2022 учебном году: 

2.1. Друшляк Жанна Леонидовна., воспитатель высшей 

квалификационной категории- педагог наставник; 

Маркосян Маргарита Сергеевна., воспитатель -наставляемый; 

Троман Диана Дмитриевна., воспитатель – наставляемый; 

2. Сеитовой Эльмиры Вакильевны., заместителю заведующего по ВМР 

организовать работу наставнических пар в соответствии с нормативными 

документами ДОО. 

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий      Л. А. Погудина 

 

 

 

 

   

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru


 


